Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»

МЭР
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От « 29  » декабря  2014 г  № _764_
п. Усть-Ордынский

┌                                                                                                                     ┐
«Об утверждении Плана подготовки
документов стратегического планирования
МО «Эхирит-Булагатский район»

В соответствии с частью 1 статьи 47 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»:
          1. Утвердить План подготовки документов стратегического планирования муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  на заместителя мэра по социально-экономическим вопросам Дмитрова А. Л.

                                                                                                               И.П. Усов

УТВЕРЖДЕН
распоряжением мэра
 МО «Эхирит-Булагатский район»
	                                                                               от 29.12. 2014 года № 764

План подготовки документов стратегического планирования
МО «Эхирит-Булагатский район»
	№
	Наименование документа
	Сроки разработки и утверждения (одобрения)
	Ответственный

	1.
	Программа комплексного социально-экономического развития МО «Эхирит-Булагатский район» на 2015-2016 годы
	до 1 июля           2015 года
	Отдел экономики, торговли и малого предпринимательства МО «Эхирит-Булагатский район»

	2.
	Постановление администрации муниципального образования «О внесении изменений в порядок разработки прогноза социально-экономического развития МО «Эхирит-Булагатский район»
	до 1 апреля 2015 года
	Отдел экономики, торговли и малого предпринимательства МО «Эхирит-Булагатский район»

	3.
	Постановление администрации МО «Эхирит-Булагатский район» «О внесении изменений в Положение о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ и их формирования и реализации»
	до 1 мая            2015 года
	Отдел экономики, торговли и малого предпринимательства МО «Эхирит-Булагатский район»

	4.
	Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования МО «Эхири-Булагатский район»
	до 1 января 2016 года
	Отдел экономики, торговли и малого предпринимательства            МО «Эхирит-Булагатский район»

	5.
	Стратегия социально-экономического развития МО «Эхирит-Булагатский район» на 2017-2027 годы
	до 1 января 2017 года
	Отдел экономики, торговли и малого предпринимательства                                                  МО «Эхирит-Булагатский район»

	№
	Наименование документа
	Сроки разработки и утверждения (одобрения)
	Ответственный

	6.
	План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития МО «Эхирит-Булагатский район» на 2017-2027 годы
	до 1 января 2017 года
	Отдел экономики, торговли и малого предпринимательства МО «Эхирит-Булагатский район»

	7.
	Программа комплексного социально-экономического развития МО «Эхирит-Булагатский район» на 2017-2022 годы
	до 1 января 2017 года
	Отдел экономики, торговли и малого предпринимательства МО «Эхирит-Булагатский район»

	8.
	Прогноз социально-экономического развития МО «Эхирит-Булагатский район»
	Одобряется одновременно с принятием решения о внесении пректа бюджета в представительный орган (п. 3 ст. 173 БК).
	Отдел экономики, торговли и малого предпринимательства МО «Эхирит-Булагатский район»